Fatwa MUI Larang Nikah Beda Agama”. Pada berita 28 Juni 2022 tersebut Detik.com memuat

pernyataan bahwa pernikahan beda agama tidak sejalan dengan fatwa MUI. Hal itu sudah

ditetapkan pada Fatwa MUI Nomor 4/MNASVII/MUI/8/2005 tentang perkawinan beda agama

fatwa itu ditetapkan di Jakarta, pada Jumadil Akhir 1426 H/ 28 Juli 2005 Masehi.

Pembahasan Pemberitaan Republika.co.id Mengenai Pernikahan Beda Agama Disahkan

Pengadilan Negeri Surabaya Pada Edisi 20 – 28 Juni 2022 Pada sub bab sebelumnya yaitu pada

sub bab unit analisis, penulis telah memilih lima berita dari seluruh pemberitaan di